
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

146/2019 MONICA  LUCRECIA ORREGO HERRERA Y CDO. LA ROMANA AV LA ROMANA  222 CASA ARQ JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ PADILLA 24 MESES

289/2019 DIEGO ALBERTO SANCHEZ TORRES PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187-40 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

430/2019 JOSE MARGARITO ALVAREZ TORRES JARDINES DE LA CALERA TLAJOMULCO  288 AMPL CASA ARQ MIGUEL ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

556/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE  LAS GRULLAS   3 AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

557/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS 3 AV  VUELO DE LAS GRULLAS  200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

558/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE  LAS  GRULLAS 3 AV  VUELO DE LAS GRULLAS  200 CASA ARQ  HECTOR  ALEJANDRO  DIAZ  BOSCH 24 MESES

601/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS   GRULLAS AV  VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ  HECTOR ALEJANDRO  DIAZ   BOSCH 24 MESES

602/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE  LAS  GRULLAS AV VUELO DE LAS  GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

636/2019 GUSTAVO ROMERO MARQUEZ EL PALOMAR VALLE DE SANTANA  213 AMPL CASA ARQ FABIOLA ESPERANZA  GONZALEZ  FLORES 24 MESES

644/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS  GRULLAS AV VUELO DE LAS  GRULLAS 200 CASA ARQ  HECTOR ALEJANDRO  DIAZ   BOSCH 24 MESES

645/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

646/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE  LAS GRULLAS AV  VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

647/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV  VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

648/2019 ELVIRA VALDIVIA FLORES EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500- 45 CASA ARQ  J  JESUS  GUZMAN  GONZALEZ 24 MESES

652/2019 FILIBERTO PETTET FLORES LA  NORIA DE LOS  REYES INFORMACION PERSONAL CASA ARQ MIGUEL  ENRIQUE  RIOS  AUDELO 24 MESES

657/2019 DAVID GOMEZ BRISEÑO CONDOMINIO STA ANITA PRIV DE LAS CAMELIAS  111 CASA ING  FRANCISCO JAVIER  ESCOTO GARCIA 24 MESES

658/2019 CLAUDIA  ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ ARBOLADA  BOSQUES STA ANITA SAN  ALVARO  CASA ING MANUEL   MARIN ACEVEDO 24 MESES

663/2019 MIGUEL  BRISEÑO MORENO LA  ROMANA AV  LA  ROMANA  333 CASA ARQ RUBEN  JIMENEZ  GONZALEZ 24 MESES

668/2019 NESTOR BALDIZON ACEVES HDA CASA  FUERTE - BALUARTE CIRCUITO EL  BALUARTE 338-430 CASA ING  SAID  ALEJANDRO ZETTER BRIZUELA 24 MESES

670/2019 GIG  DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C,V SAN AGUSTIN CAMINO DE PORMEDIO CUARTO DE SERV ARQ  LAURO VALENCIA RODRIGUEZ 24 MESES

671/2019 SONIA  NOEMI BALLESTEROS GONZALEZ EL  CIELO CALLEJON DE LA MONTAÑA 365 CASA ING ALFREDO   CABALLERO GONZALEZ 24 MESES

674/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE  LAS  GRULLAS- GALEANAS AV  VUELO DE LAS  GRULLAS  200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

675/2019 GUSTAVO MORENO ACEVES HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE  301- 10 CASA ING GUILLERMO ACEVES  SUAREZ 24 MESES

676/2019 HECTOR  ANTONIO PIMENTEL GONZALEZ EL CIELO SENDERO DEL PARQUE 745 CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

677/2019 JUAN  CARLOS GOMEZTORRES SENDERO MONTEVERDE BLVD SENDERO MONTEVERDE 89-113 CASA ARQ MIGUEL GARCIA LOPEZ 24 MESES

678/2019 CONSTRUCTORA  AMMAGALY, S. DE  R.L DE  C.V. HDA CASA FUERTE - ALMENA CIRCUITO ALMENA  325-32 CASA ING CARLOS  ANAXIMANDRO GLEZ RAMIREZ QUEZADA24 MESES

681/2019 JOSE DE JESUS ORTIZ ANGUIANO TRES  REYES DE CAJITITLAN PASEO JUAN DE  ARAGON 48 CASA ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

682/2019 FRANCISCO  JAVIER ORTIZ MEDINA LA  ROMANA AV  LA  ROMANA  333 CASA ING JOSE  CEBALLOS  OROPEZA 24 MESES

683/2019 SURFAX, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES VALLE DE STA CRUZ 38 CISTERNA ING EDUARDO GARCIA  LOPEZ 24 MESES

684/2019 ISABEL LLONTOP AMAYA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 72-35 AMPL CASA ING MARIO LOPEZ  BEAS 24 MESES

685/2019 FRANCISCO ZUÑIGA VAZQUEZ LA  RIOJA OLLAURI 259 CASA ING RODOLFO BARRIOS  ARCE 24 MESES

686/2019 MIGUEL  CASTRO COVARRUBIAS LA NORIA DE LOS REYES CARLOTA   I  No. 40 CASA ING  BENJAMIN  AQUINO CASTRO 24 MESES

687/2019 CONSTRUCTORA ALMAGALY, S  DE  R.L DE  C.V HDA CASA FUERTE-ALMENA CIRCUITO ALMENA 325- 35 CASA ING CARLOS  ANAXIMANDRO GLEZ RAMIREZ QUEZADA24 MESES

688/2019 FERNANDO CAMPUZANO URIBE Y CDA. HDA CASA FUERTE- ALCAZAR AV CASA FUERTE 126-111 CASA ING  EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

689/2019 HAYDEE ALATORRE TAPIA ARBOLADA  BOSQUES STA ANITA SAN MARTIN CASA ARQ GILBERTO AARON JIMENEZ MAGDALENO 24 MESES

693/2019 SERGIO RAFAEL RUBIO CARRILLO LA  ALAMEDA CRISANTEMOS 71 CASA ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

694/2019CABI  OUTLET GUADALAJARA, Y NIKE DE MEXICO, S DE  R.L DE  C.V. TLAJOMULCO CARRET  GUAD - MORELIA REMOD LOCAL COMER ARQ OSCAR FERNANDO  DIAZ  JIMENEZ 24 MESES

695/2019 OMAR  ALBERTO MORENO LEMUS HDA CASA FUERTE - ALMENA CIRCUITO ALMENA  325-37 CASA ING ROGELIO  AGUILERA  ARIZAGA 24 MESES

700/2019 BERTHA ALICIA LIZARDI VALLE QUINTAS  SANTA ANITA CAM REAL DE  COLIMA  2700 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

706/2019 GERMAN JOSAFAT TORRES GARCIA NVA GALICIA - BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO  130-152 CASA ING MARIO LOPEZ  BEAS 24 MESES

708/2019 CRISTOBAL KABANDE TOLEDO SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 168-97 CASA ARQ JORGE SANDOVAL   GOMEZ 24 MESES

712/2019 ROSALBA VARGAS ACEVES Y CDO. SAN MARTIN DEL TAJO CAMINO DEL PORTUGUES CASA ING ALEJANDRA IRAIZ  ROBLES SANCHEZ 24 MESES

717/2019 JOSE  ANDRES HERRERA BARRAGAN COLINAS STA ANITA PASEO LA  FRAGUA 136 CASA ING JOSE  ASCENCION DE LEON  HARO 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 135/2019 ULISES  JAVIER SERENO VALLEJO EL GALLO- ZAPOTE DEL V REVOLUCION 85 AMPL CASA

M 155/2019 MARIA  ARACELY BECERRA GUTIERREZ LAS  TROJES LA LOTERIA 101- 148 AMPL CASA

M 157/2019 RAFAEL BENAVIDES AVILA SAN SEBASTIAN EMILIANO ZAPATA 129 AMPL CASA

M   158/2019JOSE FRANCISCO  RAMON DE PADUA OLMEDO PALACIOS Y CDA. LA NORIA CIRC  ACUIFERO 77 AMPL CASA

M  159/2019 JORGE BENITEZ GONZALEZ Y CDA. HDA EUCALIPTOS CIRC  ACUIFERO 77 AMPL CASA

M 160/2019 ENERGETICOS  PLUS, S.A.C..V UNION DEL CUATRO AV  ADOLF  B  HORN 3490 AMPL CASA

M 161/2019 EDUARDO ROBLES ESPINOZA Y CDA. HDA  SANTA  FE CIRCUITO EL SALVADOR 196 AMPL CASA

M 162/2019 CANDIDO NAVARRETE CARVAJAL Y CDA. PASEO DE LOS AGAVE CHARRERIA 571 BARDEO

M 163/2019 MARLENE  MARISA GUTIERREZ RIVERA ALTA CALIFORNIA LOS ALAMITOS  57 AMPL CASA
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M 164/2019 ASOCIACION DE COLONOS COND MALLORCA NVA GALICIA BLVD VALLE DEL SILICIO 50 AMPL CASA

M 166/2019 JOSE GUZMAN GABRIEL Y CDA. HDA EUCALIPTOS VALLE DE LOS ARCES 290 LOCALES COMERC

M 168/2019 CARLOS  ALBERTO NIEVES LOPEZ Y CDA. ALTUS BOSQUES CIRCUITO DEL ABETO 112 BARDEO

M 169/2019 ARTURO MACIAS SAN SEBASTIAN JUAREZ 139 DEMOL Y BARDEO

M 170/2019 LUCIO BUSTOS HERNANDEZ Y CDA. VILLAS TERRANOVA CIRCUITO OTTAWA 132 BARDEO

M  175/2019 BENJAMIN CORTES NAVARRO Y CDA. TLAJOMULCO VALLARTA  PTE  52-A AMPL LOCAL

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-2070 ING. AGUSTIN  TAPIA PRECIADO PASEO SAN LUIS  NUM. 2247 VALLE REAL                                                  REFRENDO

TZOE-1708 ING. JOSÉ  RON SAAVEDRA GREGORIO  DÁVILA   NO. 373 STA  TERESITA                                               REFRENDO

TZOE-2574 ARQ. GERARDO  ALMAGUER  VENEGAS BOULEVARD VALLE DEL SILICIO NUM. 130 DEPTO. 117 NUEVA GALICIA                                               NUEVO

TZOE-949 ING. URSULA MARGARITA  GONZÁLEZ  GARCÍA CIRCUITO N.HÉROES NO.  166   OTE EL TAPATIO                                                  REFRENDO

TZOE-1066 ING. RAYMUNDO  RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO

TZOE-2575 ARQ. FRANCISCO JAVIER  KOBAYASHI  ESTRADA LOMAS DEL LIBANO  NUM. 3338 LOMAS DE ATEMAJAC C. P.  45178                              NUEVO

TZOE-1288 ING. RAUL CESAR MARTIN  SANTOS CUEVAS PUERTO CANAOS 272 BANUS                                                       REFRENDO

TZOE-1852 ING. CLAUDIO HUMBERTO  ARENAS BRAVO JARDIN DE LOS PENSAMIENTOS 124 JARDINES SANTA ANITA                                        REFRENDO

TZOE-42 ARQ. RAUL  GARCIA LOPEZ MAURECE BERING 482INT-2 PATRIA UNIVERSIDAD                                          REFRENDO

TZOE-1913 ARQ. SALVADOR  TREJO HUERTA BEJAR N° 925 AUTOCINEMA                                                  REFRENDO

TZOE-2020 ARQ. VÍCTOR  ISLAS RAMÍREZ RUENTE N° 9, COTO 2 SANTILLANA                                                  REFRENDO

TZOE-1526 ING. FLAVIO AGUSTIN  SALMERON VARGAS ESCORPION 3546 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZOE-2576 ING. CARLOS ROBERTO  HERNANDEZ  LOPEZ ANTONIO GARCÍA  NUM. 3912 DEPARTA. 606 LOMAS DE INDEPENDENCIA  C. P.                               NUEVO

TZOE-693 ING. EDGAR EDUARDO  LOERA GONZÁLEZ PASEO DE LOS PINABETES N° 1797 REAL TABACHINES                                             REFRENDO

TZOE-605 ARQ. CESAR  LOPEZ GARCIA FELIPE ANGELES 269 SANTA PAULA                                                 REFRENDO

TZOE-2498 ING. SERGIO  ALONSO  MARTIN MUÑOZ ESPARZA  NO. 430 CENTRO                                                      REFRENDO

TZOE-2686 ARQ. LUIS MIGUEL  ARGUELLES ALCALA AV. PATRIA 135, INT-05 JARDINES VALLARTA                                           REFRENDO

TZOE-2577 ING. MARTIN  HERNANDEZ  RAMIREZ AVENIDA NACIONES UNIDAS  NUM. 153 LOS CASTAÑOS  C.P. 45100                                    NUEVO

TZOE-2578 ARQ. JORGE  JAVIER  LUNA  GARCÍA ASUNCION  NUM. 1975 LOS COLOMOS  C.P. 44660                                     NUEVO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-924 ING. AGUSTIN  TAPIA PRECIADO PASEO SAN LUIS  NUM. 2247 VALLE REAL                                                  REFRENDO

TZPE-1305 ING. JOSÉ  RON SAAVEDRA GREGORIO  DÁVILA   NO. 373 STA  TERESITA                                               REFRENDO

TZPE-1618 ARQ. GERARDO  ALMAGUER  VENEGAS BOULEVARD VALLE DEL SILICIO NUM. 130 DEPTO. 117 NUEVA GALICIA                                               NUEVO

TZPE-667 ING. URSULA MARGARITA  GONZÁLEZ  GARCÍA CIRCUITO N.HÉROES NO.  166   OTE EL TAPATIO                                                  REFRENDO

TZPE-337 ING. RAYMUNDO  RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO

TZPE-1619 ARQ. FRANCISCO JAVIER  KOBAYASHI  ESTRADA LOMAS DEL LIBANO  NUM. 3338 LOMAS DE ATEMAJAC C. P.  45178                              NUEVO

TZPE-1120 ING. RAUL CESAR MARTIN  SANTOS CUEVAS PUERTO CANAOS 272 BANUS                                                       REFRENDO

TZPE-623 ING. CLAUDIO HUMBERTO  ARENAS BRAVO JARDIN DE LOS PENSAMIENTOS 124 JARDINES SANTA ANITA                                        REFRENDO

TZPE-40 ARQ. RAUL  GARCIA LOPEZ MAURECE BERING 482INT-2 PATRIA UNIVERSIDAD                                          REFRENDO

TZPE-511 ARQ. SALVADOR  TREJO HUERTA BEJAR N° 925 AUTOCINEMA                                                  REFRENDO

TZPE-810 ARQ. VÍCTOR  ISLAS RAMÍREZ RUENTE N° 9, COTO 2 SANTILLANA                                                  REFRENDO

TZPE-830 ING. FLAVIO AGUSTIN  SALMERON VARGAS ESCORPION 3546 LA CALMA                                                    REFRENDO

TZPE-1620 ING. CARLOS ROBERTO  HERNANDEZ  LOPEZ ANTONIO GARCÍA  NUM. 3912 DEPARTA. 606 LOMAS DE INDEPENDENCIA  C. P.                               NUEVO

TZPE-187 ING. EDGAR EDUARDO  LOERA GONZÁLEZ PASEO DE LOS PINABETES N° 1797 REAL TABACHINES                                             REFRENDO

TZPE-25 ARQ. CESAR  LOPEZ GARCIA FELIPE ANGELES 269 SANTA PAULA                                                 REFRENDO

TZPE-1530 ING. SERGIO  ALONSO  MARTIN MUÑOZ ESPARZA  NO. 430 CENTRO                                                      REFRENDO

TZPE-1406 ARQ. LUIS MIGUEL  ARGUELLES ALCALA AV. PATRIA 135, INT-05 JARDINES VALLARTA                                           REFRENDO

TZPE-1621 ING. MARTIN  HERNANDEZ  RAMIREZ AVENIDA NACIONES UNIDAS  NUM. 153 LOS CASTAÑOS  C.P. 45100                                    NUEVO

TZPE-1622 ARQ. JORGE  JAVIER  LUNA  GARCÍA ASUNCION  NUM. 1975 LOS COLOMOS  C.P. 44660                                     NUEVO
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